仲裁申请书

申请人：XXX,性别，民族，身份证号码：XXXX,住址：

被申请人：
住所：
法定代表人：        职务：

仲裁请求：
1、 请求裁决被申请人向申请人支付工程款       元；
2、 请求裁决被申请人向申请人支付利息    元（利息计算以工程款   元为基数，自 年 月 日起至付清工程款之日止按同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算，以后另计至付清工程款之日止） ；
三、本案的仲裁费用由被申请人承担。
事实和理由：

此致
钦州仲裁委员会

    申请人：

年  月  日